De muliere chananea
Capitulū. LXXIX.

Vrgelis inde

s ihs abiit i fines tyri 7 sidōis. Et rogarbat eū mulier gētilis chau- nea sirophenissa genere p filia sua q̄ male

a demonio vexabat chauanei quondam iudeaz incoluerāt. s post dispersi sunt. Ex hac dispersione erat mulier ista ex siris 7 phenicib⁹ orta. Qui- dam tñ dicunt tiro- phenissa. q̄a sic phe- nissa erat qd tiriasi- cut 7 dido fuit. h̄ no- mine idicātes regio- nē mulieris 7 patriā. Jesus at nō rñdit ei h̄bō. ne sibi p̄trari videret q̄ dixerat. In viā gētiū ne abieritis. p q̄ cū int̄cederent discipuli rñdit. Nō sū missus nisi ad oues q̄ pierūt dom⁹ israel. At illa venit 7 adora- uit. 7 ait. Dñe adiuua me. Qui dñs. Non est bonū sumere panē filioꝝ. 7 dare canib⁹ ad manducādū. Hebreoz more gentiles canes dixit. qz edebant sanguinē ut canes 7 ē sensus. Veni curare israel p̄mogenituꝝ. 7 nōdū gētes. cui illa. Etiā dñe Nā 7 catel li edūt demicis q̄ cadūt de mēsa dñor⁹ suo rū. q. d. verum est qd dicis. Fac ergo mibi qd fit canib⁹. i. modicuꝝ pauis tui īpartire mibi. Et iesus cōmēdās fidē mulieris ait:

Siāt tibi sicut vis. 7 statuꝝ sanata ē filia ei⁹.
De surdo et muto.
Capitulū. LXXX.

t iterū exiit de

e finib⁹ tiri 7 venit ad mare galileę iter medios fines decapoleos. i. p uenit ad illū locū maris. cui eregione p̄tra posita erat decapolis. i. regio de cem vribuꝝ

Evangēlica

circa pellā et gadarā p̄tra galileā Et addu-
cūt ei surdū et mutū . Et posuit digitos in
auriculā ei⁹ et sputo tetigit linguā ei⁹ . et ait
Effeta qđ est adaperire . Et ad eius impiū
adaperite sunt gures eius et soluta est līqua
illius .

Dēprobatica piscina.

Capitulū . LXXXI .

Ost hoc erat

P fest⁹ dies iudeorū . Nō determinia-
tur q̄s s̄ p̄t intelligi festū nono
rū . i . pentecostes . q̄ p̄dictū est iam d̄ pasca
quo decollat⁹ est iohānes . Sequit⁹ ḥo de
scenophégia . post de encenijs . Ascendit at
iesus ad diē festū . Erat aut̄ hierosolymis
p̄batica piscina . cognata hebraice beth-
laida . q̄nq̄ p̄tic⁹ h̄ns in quibus iacebat
multitudo languentiū expectantiū aq̄ mo-
motū . Angelus enī descendebat in ea quā
doq̄z . et mouebat̄ aqua . et q̄ prim⁹ post aq̄
motū descendebat in eā . san⁹ siebat a qua
cūq̄ detineret infirmitate . Probaton grē-
ce . latine ouis . Sic ergo dicta erat . q̄ i ea
iathīnei hostias laua-
bant . Solet at colle
cta aqua pisces non
habens piscina dici .
q̄i p̄ atrariū . De hac
motione incertū est
q̄ncipit . Q̄ autē in

Nathīnei erat aq̄
baiuli in tēplo . qđ
officiū s̄bdyacones
q̄i p̄ atrariū . De hac
aqua sacerdoti mi-
nistrates habent .
q̄ncipit . Q̄ autē in
certum esset q̄n moueri debebat inde p̄pen-
dit . q̄ languidi sp̄ eraut ibi . q̄ ad certā ho-
ram p̄ueniret tātū si sciret . Tradit⁹ a q̄bus-
dam q̄ regina saba vidi in spū in domo sal-
tus q̄ netbota dicebat . lignū dñice crucis
et nūcianit salomōi cū iā recessisset ab eo . q̄
in eo moreret qđā p̄ q̄ occiso periret iudei
et p̄derent locū et gentē . Qđ timēs salomō
defodit illud in terra . ubi post facta est pisci-
na . Appropinquante aut̄ tpe passionis xp̄i
supenatauit . q̄i p̄nunciās xp̄m . et exinde ce-
pit motio p̄dicta . Sed h̄nō est autenticus .
Lū at sanasisset ibi iesus h̄n̄tēz . xxviiij
ānos in infirmitate sua . p̄cepit ei ut tolleret
grabatū suū . et ibat ferēs illud . Grabatū est
lect⁹ paup̄ū . ybi tātū capiti aliqd . Sōstra-